



GÅ I MÅL MED PROJEKTET!

**"Dåligt underarbete resulterar alltid
i dåligt slutresultat, oavsett hur bra färgen är!"**

Projekt är lätta att starta, men svåra att få i mål. För att ändra på det mönstret: se till att grunden är stabil redan innan du startar ditt nästa projekt. Det som gör det svårt för dig att avsluta ditt projekt är ofta problem som funnits med sedan innan projektet ens tog sin början. Grunden till problemet kan till och med finnas i en annan funktion eller avdelning

Vad bygger din projekttid på?

Väl definierade förutsättningar är grunden för ett lyckat projekt. Ny forskning visar att cirka 45 procent av alla strategiska initiativ misslyckas – och att sex av tio påbörjade projekt saknar koppling till beslutade strategier. Ineffektiva projekt är kostsamma och skapar problem på kort såväl som på lång sikt.

Se därför till att förankra projektet innan du startar upp det. Försäkra dig om att alla intressenter har samma bild av projektets syfte och mål – och att det finns en tydlig definition av förväntad leverans. Dokumentera krav och förväntningar i ett projektdirektiv, som du förankrar och får godkänt hos beställare och övriga nyckelintressenter. Gör arbetet med projektdirektivet grundligt för att undvika besvikelse och en icke accepterad leverans. Dokumentera och förmedla är nyckelorden.

Vem leder egentligen?

Ett väl organiserat genomförande är avgörande för ett lyckat projekt. Så hur prioriterar ditt företag bland alla projekt? Har alla högsta prio? Det är ingen lyckad strategi. Se istället till att ledningen ansvarar för att alla projekt i portföljen följer fastslagen strategi och ger förutsättningar för att nå verksamhetens mål. Låt ledningen tillsätta och delegera ansvar till projektledare och styrgrupp att genomföra projektet. Styrgruppen och projektledaren får då både förutsättningar och ansvar för att planera, genomföra och kvalitetssäkra uppdraget.

Hur planerar och resurssätter du projekt?

Ett väl planerat genomförande är avgörande för ett lyckat projekt. Ineffektiva projekt ger ökade kostnader och brister i leverans. Så finns det på ditt företag ett forum som ger stöd till projektverksamheten? Inte sällan har ledningen en bristande förståelse för detaljer i enskilda projekt och/eller att styrgruppen (om den ens finns) saknar kompetens eller

än den som är ansvarig för att genomföra projektet.

Vi på Goovinn arbetar dagligen med att skapa rätt förutsättningar för framgångsrika projekt. Nyckeln till att lyckas är ett väl fungerande samspel mellan strategi och projektgenomförande. Här kommer våra bästa tips för att driva framgångsrika projekt.

mandat för att fatta rätt beslut för projektet. Det skapar konflikter och frustration. Se därför till att avsätta tillräcklig tid och tillräckliga resurser för att planera på både övergripande och detaljerad nivå. Skapa en tydlig organisation för uppföljning, visualisering och kvalitetssäkring.

Styr upp projektet (innan du påbörjar det)

Börja i rätt ände. Lyft blicken. Ta tag i helheten. Dessa tre ansatser är grunden till högre lönsamhet. För att lyckas bättre behövs en förändring i att organisera arbetet med målformulering, förankring, organisering och stöd för genomförandet, oavsett om organisationen är stor eller liten. Syftet med varje projekt måste vara att bidra till att uppnå organisationens strategiska plan! Därför:



Tack för att du tog dig tid att läsa våra tips!

Har ditt företag svårt att bryta ner er strategi till konkreta mål och projektdirektiv? Eller har du svårt att få projektleveranser i tid och till rätt kostnad? Vi på Goovinn hjälper dig gärna! Kontakta vår vd Lars Idmyr 0707-359755 om du är intresserad att få veta mer om våra erfarenheter och kompetenser. Eller mejla till lars.idmyr@goovinn.se, så hör han av sig snarast.